

---

# Finansieringsselskabet Jammerbugt ApS

**CVR-nr.: 40451552**

Blegdalsparken 56  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2024**

---

**Darko Semic**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Finansieringsselskabet Jammerbugt ApS  
Blegdalsparken 56  
9000 Aalborg

CVR-nr.:            40451552  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde finansiering til projektudviklings aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr. 9.040.115. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	39.400
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>39.400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>39.400</b>
Andre finansielle indtægter		9.053.330	5.683.221
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-4.762
Øvrige finansielle omkostninger		-13.215	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.040.115</b>	<b>5.717.859</b>
Skat af årets resultat		-1.988.935	-1.258.976
<b>Årets resultat</b>		<b>7.051.180</b>	<b>4.458.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.051.180	4.458.883
<b>I alt</b>		<b>7.051.180</b>	<b>4.458.883</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.400	39.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.721.918	7.833.010
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.761.318</b>	<b>7.872.410</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.761.318</b>	<b>7.872.410</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.761.318</b>	<b>7.872.410</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.538.056	4.486.876
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.588.056</b>	<b>4.536.876</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.173.262	1.250.262
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.173.262</b>	<b>1.250.262</b>
Skyldig selskabsskat		0	8.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.559</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.076.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.076.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.085.272</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.761.318</b>	<b>7.872.410</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i forhold til 3 mand.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jammerbugt Holding ApS, Blegdalsparken 56, 9000 Aalborg

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke har fundet sted på markedsvilår.

### Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernregskabsforhold.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0